謹啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、心より厚く御礼申し上げます。

このたび共栄プラント株式会社は、株式会社ハマダのグループ企業の一員として、

共に新たな展開に向けて、歩みを進めることとなりました。

株式会社ハマダは、１９０６年の創業以来  『誠実と努力』を企業理念としており、

化学プラント等の設計・製作・建設・メンテナンスなどトータルなサービスを行う

プラント事業部、官公庁及び民間発注の土木・建築工事及び輸送等を行う開発事業部を

有する企業でございます。

共栄プラント株式会社では、株式会社ハマダの代表取締役社長である帽田泰輔が

新たな社長として就任し、引きつづき顧問として前社長の髙津泰行が就任致しました。

これを機に、両社が共有する価値観と経営理念をもとに、これからもお客様、取引先様、

地域社会に信頼される企業であり続けることを誓い、更なる飛躍に向けて努力を

重ねてまいる所存でございますので、何卒倍旧のご支援ご愛顧を賜りますよう

お願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

  経営体制変更および新役員のお知らせ

敬  具
２０２４年３月吉日

共栄プラント株式会社

代表取締役社長 帽 田 泰 輔

記

代表取締役社長

取締役

取締役

取締役

取締役

取締役

取締役

顧　問

（新任・株式会社ハマダ 代表取締役社長）

（新任・株式会社ハマダ 常務取締役）

（新任・株式会社ハマダ 取締役）

（新任・株式会社ハマダ 取締役）

（新任・株式会社ハマダ 経営企画部）

（新任・株式会社ハマダ プラント事業部）

（就任）

帽 田 泰 輔

髙 津 翔太朗

磯 邊 康 博

徳 山 春 植

渡 邉 哲 也

松 村 洋 志

中 本 国 広

髙 津 泰 行

新役員体制